様式第１号(第６条関係)

年  月  日

 愛南町長        様

                    申請者 住所

氏名          ㊞

                        電話番号

 年度愛南町移住者住宅改修支援補助事業交付申請書

   年度愛南町移住者住宅改修支援事業について、補助金の交付を受けたいので、

愛南町移住者住宅改修支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり

申請します。

記

１ 補助金申請額  ￥

２ 事業区分  ( □ 住宅の改修  □ 家財道具の搬出等 )

３ 添付書類
(１) 誓約書
(２) 町税納税証明書(同一世帯の納税義務者を含む。)
(３) 申請者が補助対象物件に係る住宅の改修等を行うことができる権限を有す
ることを証明する書類

(４) 補助対象事業費の算出根拠
(５) 住宅の図面
(６) 現況写真
(７) 他の公的助成制度を利用するときは、その制度の申請書の写し
(８) その他町長が必要と認める書類

(別紙１)

愛南町移住者住宅改修支援事業 事業計画書

１ 収支予算

 (住宅の改修)

収 入 支 出

費  目 金  額 費  目 金  額

町補助金 円 住宅改修経費 円

自己負担金 円

計 円 計 円

 (家財道具の搬出等)

収 入 支 出

費  目 金  額 費  目 金  額

町補助金 円 家財道具搬出等

経費

円

円 自己負担金 円

計 円 計 円

 (合計)

収 入 支 出

費  目 金  額 費  目 金  額

町補助金 円 住宅改修、家財

道具搬出等経費

円

円 自己負担金 円

計 円 計 円

２ 申請者(住宅改修等実施者)

氏名  年齢  性別 □男  □女

現住所

電話番号

メールアドレ

ス

移住の時期

移住前の住所

移住の理由

世 帯 構 成 ( 年

齢)

※年齢は申請年度の４月１日現在

３ 事業計画

事業実施場所

(物件の所在地)

空き家情報バン

ク
 □ 登録あり    □ 登録なし

住宅の構造等

構造 ： □ 木造  □ 鉄骨  □ 鉄骨コン

□ その他(           )

階数 ： □ 平屋  □ ２階  □ ３階

□ その他(           )

 形式 ： □ 専用住宅

      □ 併用住宅〔□ 店舗  □事業所

□その他(        ）〕

申請者の区分 □ 所有  □ 賃借  □ その他 (        )

実施内容

(住宅の改修)

 (家財道具の搬出等)

請負業者
所在地(住所)

業者名(代表者氏名)

実施予定期間
着工予定    年  月  日

竣工予定    年  月  日

他の公的助成制

度

□ 利用あり

(補助金名：         受給日：

補助額：      円)

□ 利用なし

(別紙２)

誓 約 書

 愛南町長        様

                    申請者 住所

氏名         ㊞

愛南町移住者住宅改修支援事業費補助金の申請に当たり、下記の事項について相違

ないことを誓約します。

記

１ 本事業により改修等を行った住宅に、補助金額の確定通知があった日から５年以

上継続して居住します。

２ 本事業により改修等を行った住宅を、補助金額の確定通知があった日から５年未

満に取壊し、売却、賃貸等を行いません。

３ 改修等が完了した日以後、１か月以内に入居します。

４ 県内の高等学校、大学、高等専門学校等への就学、所属企業等の業務命令に基づ

く転勤、所属企業と関連のある企業等への赴任、結婚による転居等ではありません。

５ 愛南町移住者住宅改修支援事業費補助金交付要綱を遵守し、上記の事項に違反し、

又は事実と相違することがあったときは、愛南町から受けた補助金の一部又は全部

を直ちに返還します。

様式第２号(第８条関係)

年  月  日

 愛南町長        様

                    申請者 住所

氏名          ㊞

                        電話番号

年度愛南町移住者住宅改修支援補助事業変更等承認申請書

   年 月 日付け愛南町指令第 号で補助金の交付決定の通知を受けた標記補

助金について、内容に変更が生じたので、愛南町移住者住宅改修支援事業費補助金交

付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

３ 変更申請額

   既交付決定額  ￥

   変更後の申請額 ￥

   差引増減額   ￥

４ 添付書類
(１) 変更の内容を示す書類(変更後の設計図面、見積書、契約書等の写し等)
(２) その他町長が必要と認める書類

様式第３号(第９条関係)

年  月  日

 愛南町長        様

                    申請者 住所

氏名         ㊞

                        電話番号

年度愛南町移住者住宅改修支援補助事業中止(廃止)承認申請書

   年 月 日付け愛南町指令第 号で補助金の交付決定の通知を受けた標記事

業について、次のとおり中止(廃止)したいので、愛南町移住者住宅改修支援事業費補

助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 中止(廃止)の理由

２ 中止(廃止)の内容

３ 中止期間(廃止の時期)

様式第４号(第 10 条関係)

年  月  日

 愛南町長        様

                    申請者 住所

氏名         ㊞

                        電話番号

年度愛南町移住者住宅改修支援補助事業実績報告書

   年 月 日付け愛南町指令第 号で補助金の交付決定の通知を受けた標記補

助事業が完了したので、愛南町移住者住宅改修支援事業費補助金交付要綱第10条の規

定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額  ￥

２ 事業区分  ( □ 住宅の改修  □ 家財道具の搬出等 )

３ 添付書類
(１) 補助対象事業費の明細書
(２) 補助対象事業費の支払が確認できる書類の写し
(３) 完成写真
(４) 他の公的助成制度を利用するときは、その制度の完了報告書の写し
(５) その他町長が必要と認める書類

(別紙３)

愛南町移住者住宅改修支援事業 事業実績書

１ 収支決算
 (住宅の改修)

収 入 支 出

費  目 金  額 費  目 金  額

町補助金 円 住宅改修経費 円

自己負担金 円

計 円 計 円

  (家財道具の搬出等)
収 入 支 出

費  目 金  額 費  目 金  額

町補助金 円 家財道具搬出等
経費

円

自己負担金 円

計 円 計 円

 (合計)
収 入 支 出

費  目 金  額 費  目 金  額

町補助金 円 住宅改修、家財
道具搬出等経費

円

自己負担金 円

計 円 計 円

２ 事業実績

事業実施場所
(物件の所在地)

住宅の構造等

構造 ： □ 木造  □ 鉄骨  □ 鉄骨コン
□ その他(           )

階数 ： □ 平屋  □ ２階  □ ３階
□ その他(           )

 形式 ： □ 専用住宅
      □ 併用住宅〔□ 店舗  □事業所

□その他(       )〕

申請者の区分 □ 所有  □ 賃借  □ その他(        )

実施内容

(住宅の改修)

(家財道具の搬出等)

請負業者 所在地(住所)
業者名(代表者氏名)

実施予定期間 着工  年  月  日、竣工  年  月  日

他の公的助成制
度

□ 利用あり
(補助金名：         受給日：
補助額：      円)

□ 利用なし

様式第５号(第 12 条関係)

年  月  日

 愛南町長        様

                    申請者 住所

氏名         ㊞

                        電話番号

年度愛南町移住者住宅改修支援補助事業請求書

   年 月 日付けで補助金の額の確定通知があった標記補助金について、愛南町

移住者住宅改修支援事業費補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり請求し

ます。

記

１ 交付決定額  ￥

 ２ 交付確定額  ￥

 ３ 交付請求額  ￥

 【口座振込先】

金融機関名 銀行・信用金庫       支店

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号

ふりがな

口座名義人

※口座名義人は、申請者(請求者)と同一であること。